
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

М УН ИЦИ ПАЛЬНЫ Й СОВЕТ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ПЯТЬДЕСЯТ Ш ЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2022 года № 3

О внесении изменений в решение 
М униципального совета
Вейделевского района от 28 сентября 
2021 года №  5

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района 
«Вейделевский район», а также в целях реализации Федеральных законов 
№ 131-ФЗ от 06Л 0.2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Муниципальный совет 
Вейделевского района решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Вейделевского района 
от 28 сентября 2021 года № 5 «О реестре должностей муниципальной 
службы Вейделевского района» следующее изменение:

1.1. в приложении «Реестр должностей муниципальной службы 
Вейделевского района» часть 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Часть 3. Должности муниципальной службы для обеспечения 
исполнения полномочий контрольно-счетной комиссии

Вейделевского района

Главные должности муниципальной службы

Инспектор контрольно-счетной комиссии Вейделевского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официальной 
публикации в печатном средстве массовой информации «Информационный



2

бюллетень Вейделевского района», в сетевом издании «Пламя 31» 
(plamya3Lru, пламя 31.ру), разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления Вейделевского района в сети Интернет 
https://veidelevskij-r3 1 .gosweb.gosuslugi.ru/ .

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района», в 
сетевом издании «Пламя 31» (plamya31.ru, пламя 31.ру), разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления Вейделевского района 
в сети Интернет https://veidelevskii-r31 .gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Муниципального совета Вейделевского района Шевченко
С.В.

Председатель 
Муниципального  
Вейделевского ра
Белгородской o 6j С.В. Шевченко

https://veidelevskij-r3
https://veidelevskii-r31

